
２０２５年７月３日 

黒船電車の運行休止について（お詫び） 

 

黒船電車は車両不具合のため、本日から当面の間、運行を休止いたします。 

 

ご利用予定の皆さまには、直前のご案内となりましたことを心よりお詫び申しあげます。 

 

多くのお客様に黒船電車のご利用を楽しみにしていただいている中、大変心苦しい限りでございま

すが、運行再開の見通しが立ち次第、当社ホームページ等にてご案内いたしますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

 


